Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 16.01.2018, 9/87412

1

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

20 декабря 2017 г. № 49-10

О внесении изменения в решение Могилевского

областного исполнительного комитета

от 11 сентября 2008 г. № 16-92

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Могилевский

областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В пункте 4 решения Могилевского областного исполнительного комитета от

11 сентября 2008 г. № 16-92 «О создании территориального резерва материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций» (Национальный реестр правовых актов

Республики Беларусь, 2008 г., № 247, 9/18422) слова «отдел по проблемам ликвидации

последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС Могилевского облисполкома» заменить

словами «комитет по архитектуре и строительству Могилевского областного

исполнительного комитета».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Доманевский

Управляющий делами Г.А.Воронин

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Министра

по чрезвычайным ситуациям

Республики Беларусь

И.В.Болотов

07.12.2017